
V Praze dne 14. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE VI. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 12 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 10.1 – Přeložka vodovodu 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky 

17 857262121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100  kus 2,00 
18 857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100  kus 1,00 

Nikde ovšem není uvedena dodávka litinových tvarovek. Počítá se s tím, že si zadavatel dodá tvarovky 
sám nebo bude upraven výkaz výměr?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil a přeznačil příslušnou část výkazu výměr díl 8 - Trubní 
vedení, a to tak, že ve výkazu výměr vypustil montážní práci uvedenou v původním výkazu výměr pod 
položkou č. 17 a doplnil dodávku 1 ks litinové odbočky k hydrantu, nyní uvedenou pod položkou č. 22 
s následující specifikací:  

22 PC Odbočka litinová 100/80 DN100 kus 1,00 

 

Žádost (dotaz) č. 13 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 10.2 – Prodloužení části areálového vodovodu 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky 

 



17 857262121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100  kus 4,00 
18 857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100  kus 2,00 

Nikde ovšem není uvedena dodávka litinových tvarovek. Počítá se s tím, že si zadavatel dodá tvarovky 
sám nebo bude upraven výkaz výměr?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil a přeznačil příslušnou část výkazu výměr díl 8 – Trubní 
vedení, a to tak, že ve výkazu výměr vypustil montážní práce uvedené v původním výkazu výměr pod 
položkou č. 17 a č. 18, a místo toho doplnil níže uvedené položky s následující specifikací:  

17 857312121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150  kus 2,00 
23 PC Odbočka litinová 150/80 DN150 kus 2,00 

 

Žádost (dotaz) č. 14 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 04 – Přípojka vody 

Ve výkazu výměr je uvedena položka 

25 PC Technologie jezírka  kpl 1,00 

Žádáme zadavatele o upřesnění, o jakou technologii se jedná, popřípadě zda vůbec není součástí 
tohoto stavebního objektu (viz Technická zpráva)“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil a přeznačil příslušnou část výkazu výměr díl 89 – 
Ostatní konstrukce na trubním vedení, a to tak, že položka č. 25 Technologie jezírka byla nahrazena 
následujícími položkami: 

29 PC01 MECHANICKOBIOLOGICKÝ FILTR pro objem jezírka cca 15m3 kus 1,00 

30 PC02 UV LAMPA pro odstranění zelené vody bez chemie pro objem jezírka 
cca 15m3 kus 1,00 

31 PC03 ČERPADLO PRO CHRLIČ Q=1,0 l/s , výška cca 3,5m kus 1,00 

32 PC04 Biologická čistička pro 15m3 pro minimalizaci údržby jezírka kus 1,00 

33 PC05 CHRLIČ NEREZOVÝ hranatý štěrbinový š.500mm výška nad hladinou 
1500mm kus 1,00 

 

Žádost (dotaz) č. 15 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 04 – Přípojka vody 

Ve výkazu výměr je uvedena položka 

21 28613850 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  63 x 5,8 x 6000 mm PRO JEZÍRKO kus 7,00 

= 42m  

 



V předané situaci IO03_01_SITUACE je uvedeno „Přívod vody pro jezírko HDPE 65mm-DL 16m. 

Žádáme zadavatele o upřesnění položky.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje položku uvedením následujících informací: HDPE 65mm-DL 16m (2x8m). 

 

Žádost (dotaz) č. 16 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V předané situaci IO02_01_SITUACE je uvedeno „Odvod vody pro jezírko HDPE 65mm-DL 16m. 

Ve výkaze výměr pro IO 02 Přípojka splaškové kanalizace ovšem toto potrubí není uvedeno.   

Domníváme se správně, že toto potrubí je součástí IO 04 – Přípojka vody? Žádáme zadavatele 
o upřesnění.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Ano, potrubí je součástí IO 04 – Přípojka vody. 

 

Žádost (dotaz) č. 17 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 02 – Přípojka splaškové kanalizace 

Ve výkazu výměr je uvedena položka 

12 871353121RT2 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC 
hrdlových 200x4,9x5000 

m 60,00 

V technické zprávě je uvedeno množství 8m + 4m + 60m – celkem 72m. 

Který údaj je správný?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Správný údaj je 60,00m. Ostatní je součástí vnitřních instalací. 

 

Žádost (dotaz) č. 18 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 04 – Přípojka vody, Pol. č. 26 Technologická šachta pro jezírko 

K čemu bude sloužit, když se technické zprávě píše, že technologie pro jezírko bude umístěna ve 
strojovně VZT?  

V případě, že bude součástí tohoto objektu, žádáme o uvedení parametrů šachty – DN, hloubka, 
materiál.“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Technologie pro jezírko bude v šachtě (ve strojovně VZT původně bylo uvažováno, ale není místo). 

Parametry technologické šachty jsou následující: 

Min. vnitřní rozměry: 1,50 x 2,50m, hloubka cca 2,00m 

Materiál: ŽB 

Vstup poklopem: min. 600 x 600mm. 

 

Žádost (dotaz) č. 19 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Žádám o upřesnění (podrobnou specifikaci) položky z výkazu výměr a prací, soubor 
‚D.1.4.4_Silnoproud.xls‘, list ‚ Seznam specifikací‘, položka číslo 15: 

‚Centrála CBS 13 okruhů, po 20 ADS 60 min, včetně hlídačů výpadku 25 ks a 8 okruhů‘“ 

15.   
Centrálna CBS 13 okruhů, po 20 ADS, 60min, 
včetně hlídačů výpadku 25ks a´ 8 okruhů 1       0,00 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje položku poskytnutím následujících informací. 

Jedná se o ústřednu pro Centrální bateriový systém nouzového osvětlení napájející 13 paprsků NO, 
každý pro maximálně 20 adresných svítidel, jeden paprsek až 2A. Součástí dodávky je 25 ks hlídačů 
výpadku napájecí fáze světelného okruhu v rozvaděči s 8 vstupy. Doba zálohování 60minut. Ústředna 
musí být kompatibilní s dodanými svítidly nouzového osvětlení. 

 

Žádost (dotaz) č. 20 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V zaslaném výkazu výměr „D.1.1._Stavba, statika, PBŘ“ – SO 01 PAVILON FAPPZ chybí v řemeslech 
PSV hodnoty – množství (%) v přesunů hmot, žádáme o úpravu výkazu výměr, nebo si můžeme doplnit 
procentuální sazby za oddíly PSV dle svého uvážení.“ 

„Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel již v rámci předchozích dodatečných informací č. IV (žádost/dotaz č. 6) informoval 
dodavatele o upravení příslušných částí výkazu výměr (včetně té části, která je předmětem 
uvedeného dotazu) a jejich uveřejnění na profilu zadavatele. Upravené části výkazu výměr tedy již 
obsahují požadované procentuální sazby. 

 

 



Upravení částí přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_VI.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

S pozdravem 

 

Za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-04-14T18:34:54+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




